

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către

Primaria Corlateni

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului **Societatea pe Actiuni cu Raspundere Limitata „BAUHOF GROUP”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrari de betonare a trotuarelor din s.Corlateni,r.Riscani**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **466 784,14** (patru sute saizeci si sase mii sapte sute optzeci si patru lei 14 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% **93 356.83** (nouazeci si trei mii trei sute cinzeci si sase lei 83 bani)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 3 (trei) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 45 zile și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 12/06/2020

Barbarasa Ion, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
Societate cu Raspundere Limitata „BAUHOF GROUP”
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă rețineri succesive
în cuantum de 0 % (din prețul total ofertat)
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la
data începerii executării) **5 zile calendaristice.**
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării
contractului) **5 zile calendaristice.**

Ofertant, S.R.L. „BAUHOF GROUP”

(semnătura autorizată)

**Lucrari de betonarea troturului
din str. 31 August 1989 si N.
Testimiteanu din s. Corlateni r-
nul Riscani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 560 140,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. 31 August 1989				
1	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3	26,4000	75,40 75,40	1 990,56 1 990,56
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	79,2000	241,46 51,48	19 123,32 4 077,22
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	3 041,280 0	13,11 2,34	39 871,18 7 116,59
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	264,0000	164,28 88,40	43 368,86 23 337,60
5	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace	m3	184,8000	1 072,04 239,20	198 112,53 44 204,16

1	2	3	4	5	6	7
		clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)				
		<i>Total</i>	lei			302 466,45
		Total str. 31 August 1989 Inclusiv salariu				302 466,45 80 726,13
		2. str. N. Testimitanu				
6	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3	10,0000	75,40 75,40	754,00 754,00
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	23,4000	241,46 51,48	5 650,07 1 204,63
8	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	900,0000	13,11 2,34	11 799,00 2 106,00
9	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	78,0000	164,28 88,40	12 813,53 6 895,20
10	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	54,6000	1 072,04 239,20	58 533,21 13 060,32
		<i>Total</i>	lei			89 549,81
		Total str. N. Testimitanu Inclusiv salariu				89 549,81 24 020,15

		Total	lei	392 016,26
		Asigurarea social medicala	22,5 %	23 567,91
		Total		415 584,17
		Cheltuieli de regie	8 %	33 246,73
		Total		448 830,90

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	4 %			17 953,24
		Total				466 784,14
		TVA	20 %			93 356,83
						560 140,97
		Total deviz: Inclisiv salariu				104 746,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de betonarea troturului
din str. 31 August 1989 si N.
Testimiteanu din s. Corlateni r-
nul Riscani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 560 140,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	945,6300	52,00	49 172,76
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	157,6512	52,00	8 197,86
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	495,9000	52,00	25 786,80
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	154,3540	52,00	8 026,41
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	260,8164	52,00	13 562,45
		Total manopera				104 746,28

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	117,9900	145,84	17 207,66
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,6840	2 800,00	1 915,20
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	6,8400	2 800,00	19 152,00
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,6840	2 800,00	1 915,20

5.	2010237318750	Distantieri	buc	1 182,3840	1,20	1 418,86
6.	2320187315789	Decofrol	kg	41,0400	17,30	709,99
7.	2663102100001	Beton	m3	247,8388	750,00	185 879,10
8.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	19,7064	10,00	197,06
9.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	51,3000	14,00	718,20
10.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	39,4128	14,00	551,78
11.	2873122004100	Plase sudate	kg	3 980,6928	10,00	39 806,93
12.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	85,5000	18,00	1 539,00
13.	4100126202818	Apa	m3	10,2600	0,00	0,00
Total materiale de construcții						271 010,98

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	43,0920	37,00	1 594,41
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	21,5460	32,00	689,47
3.	2922140007000	Macara	h-ut	62,2148	200,00	12 442,96
4.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	95,7600	16,00	1 532,16
Total utilaje de construcții						16 259,00

Total	lei	392 016,26
Asigurarea social medicala	22,5 %	23 567,91
Total		415 584,17
Cheltuieli de regie	8 %	33 246,73
Total		448 830,90
Beneficiu de deviz	4 %	17 953,24
Total		466 784,14
TVA	20 %	93 356,83
Total deviz:		560 140,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de betonarea troturului din str. **Investitor**
31 August 1989 si N. Testimiteanu din s.
Corlateni r-nul Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. 31 August 1989				
1	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3			75,40 75,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	52,00	75,40
		<i>Total</i>	lei			75,40
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			241,46 51,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,00	51,48
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	145,84	167,72
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	32,00	6,72
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	37,00	15,54
		<i>Total</i>	lei			241,46
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			13,11 2,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	52,00	2,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,00	0,26
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	10,00	10,10
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,20	0,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			13,11
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			164,28 88,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	52,00	75,40
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	14,00	2,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,00	4,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,30	2,08
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 800,00	56,00
		<i>Total</i>	lei			164,28
5	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 072,04 239,20
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	52,00	205,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,00	33,80
	2663102100001	Beton	m3	1,0250	750,00	776,44
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	16,00	6,40
		<i>Total</i>	lei			1 072,04

1	2	3	4	5	6	7
		2. str. N. Testimitanu				
6	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3			75,40 75,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	52,00	75,40
		<i>Total</i>	lei			75,40
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			241,46 51,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,00	51,48
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	145,84	167,72
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	32,00	6,72
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	37,00	15,54
		<i>Total</i>	lei			241,46
8	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			13,11 2,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	52,00	2,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,00	0,26
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	10,00	10,10
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,20	0,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			13,11
9	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			164,28 88,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	52,00	75,40
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	14,00	2,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,00	4,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,30	2,08
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 800,00	56,00
		<i>Total</i>	lei			164,28
10	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 072,04 239,20
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	52,00	205,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,00	33,80
	2663102100001	Beton	m3	1,0250	750,00	776,44
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	16,00	6,40
		<i>Total</i>	lei			1 072,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.